
Mobilny Przystanek Historia Przyszłości odwiedził Krosno 
Największe miasto w województwie podkarpackim, które określa się jako miasto szkła lub mały 

Kraków – Krosno. Od 6.09.do 8.09 to właśnie tutaj odbywały się immersyjne lekcje Mobilnego 

Przystanku Historia Przyszłości. W konferencji prasowej, która miała miejsce pierwszego dnia udział 

wzięła dyrektor Biura Nowych Technologii Magdalena Hajduk. 

Drugi przystanek na ogólnopolskiej trasie 
Już od piątkowego poranka pod Mobilnym Przystankiem było tłumnie. Młodzież i dorośli ustawiali się 

w kolejkach do tego, by wziąć udział w nowoczesnej edukacji historycznej. Każdy z gości chciał 

zobaczyć coś innego, ale niewątpliwie największą popularnością cieszyli się tutaj „Lotnicy” – 

najnowszy projekt Biura Nowych Technologii. Zwłaszcza wśród młodzieży zainteresowanej okresem II 

wojny światowej i militariami tych czasów „Lotnicy” budzą szczególnie gorące emocje.  

Cieszy również fakt, że i dorośli goście, w tym nauczyciele, edukatorzy, pasjonaci historii mogą 

wyciągać lekcje z prezentowanych gier i aplikacji. Mowa tutaj nie tylko o wiedzy historycznej, ale też 

o kompetencjach cyfrowych i poszerzaniu świadomości o najnowszych metodach nauczania.  

Konferencja prasowa z udziałem dyrektor Magdaleny Hajduk 
Podczas spotkania z przedstawicielami mediów dyrektor Biura Nowych Technologii kładła nacisk na 

dostępność gier i aplikacji, które prezentowane są w Mobilnym Przystanku. Wszystkie są dostępne do 

darmowego pobrania z platformy Steam, a dodatkowo stworzono scenariusze lekcji, dzięki którym 

nauczyciele i edukatorzy mogą przeprowadzić lekcje w oparciu o wybrany projekt.  

Zobacz materiały edukacyjne 

Następny przystanek: Myślenice 
W Krośnie Mobilny Przystanek Historia Przyszłości zatrzymał się do 8.09. Już w urodziny miesiąca, 

9.09. jego drzwi otworzą się dla gości w Myślenicach. Przypomnijmy, że wejście do Mobilnego 

Przystanku Historia Przyszłości jest zupełnie darmowe. Serdecznie zapraszamy!  

Zobacz więcej informacji o Mobilnym Przystanku Historia Przyszłości 

https://bnt.ipn.gov.pl/projekty/dla-nauczycieli/materialy-edukacyjne/
https://bnt.ipn.gov.pl/mobilny-przystanek-historia/

